< Serv. Det:rmma*lom Dirigenziali

I-‘ TraSénessu DJ S(_sz, Q@

ﬂu 09 pl a0

11 Resp. def sen izio

eruuorc mmm»l ive
ang,

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: impegno spesa e liquidazione forni-
In data 31 DiC. 2007 tura giubbotti nuovi agenti.

N 3227

N.179  Settore XIV

Del 5/12/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 | CAP. [HH O  1™MP. Gg/%~¢

FUNZ. &3 SERV. 01 INTERV. © 2

IL RAGI RE

L’anno duemilasette, il giorno cinque wc. inese di dicembre neli’ufficio del settore
XIV il Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:



VISTO che dall® ottobre u.s a seguito della selezione interna per progessioneﬁ‘verticale sono statt
immessi in servizio con la qualifica di agente di polizia municipale n. 11 unita e che pertanto si &
reso necessario provveédére'all’acquisto del materiale necessario per I'espletamento del servizio(
gilet '¢on $cfitta polizia municipale, berrettino, borsello ece. ecc.) in attesa di provvedere ad esperire
una gara per la fornitura della massa vestiario invernale;

CONSIDERATO che a causa dell’improvviso abbassamento delle temperature si € reso necessario
provvedere urgentemente a fornire il suddetto personale almeno di un giubbotto imbottito, si &
proceduto a fare un’indagine di mercato chiedendo i preventivi a tre ditte: 2G ricami, Narcisi
Umberto e Giacoppo Placido;

CONSIDERATO che dei tre preventivi presentati quello piti conveniente risulta essere quello
della ditta Placido Giacoppo per un ammontare di € 3.300,00 IVA compresa,

VISTA la fattura n. 148 del 23/11/2007 presentata dalla ditta Giacoppo Placido, relativa alla
fornitura sopra citata ( che si allega);

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 3.300,00 IVA compresa per la fornitura di n. 11 giacconi in gore-tex
con imbottitura imputandola al capitolo 1440 funz. 3 Serv.0! Int.42,imp. Bg Hj /07 Bil. 2007, L‘UU‘) 6
2) Autorizzare la ditta Giacoppo alla fornitura di cui sopra;

3) Liquidare Ja somma di € 3.300,00 alla ditta Giacoppo Placido;

4) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento connesso alla
superiore liquidazione.

Parte integrante: FATTURA
A0 N At
A ol + Aote

H

!

Qi




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria

/

/

. A Visto:
IlDlr‘gé\ il Settore xE% #@W&
Ragusa, §i /{ \l Lo

bl bt visiong:

Il Dirattore Gen sﬁ"; Il Si
Racuss. B :




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
=t

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

!

Ragusa A 3\1\ \ %Jl\ﬂ

DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1
Ragusa 21 GEN. 2008

IL MESSO COMUNALE
i MESSO NOTIGICA

ial
L4

imento del suindicato periodo di
al Z7 GEN. 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co
pubblicazione e cioé dal 2 1_GEN. 7008

Ragusa 2 8 GER. 2008

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




